平成 21年４月 14日

各  位

会 社 名 株式会社 オオバ

コード番号 9765

代表者役職名 代表取締役社長

氏 名 大 場 明 憲

問 合 せ 先 総務担当取締役 渡 邉 丈 士

       （電話 03－3460－0111）

組織変更と役員人事および主要人事に関するお知らせ

当社は、平成 21年４月 14日開催の取締役会において、組織変更と役員人事及び主要人事を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

組織変更（平成 21 年６月１日付）

１．本社

1)本社営業統括部を改組し、営業本部を新設する。

２．東京支店

1)営業企画室を首都圏営業部の管理下に置く。

2)調査測量情報本部のＧＩＳ部を廃止する。

3)調査測量情報本部の調査測量部を調査測量情報部と改称する。

調査測量情報部に、測量１課、測量２課、補償調査課、ＧＩＳ課を置く。

4)環境本部の環境部と環境デザイン部を統合し、環境部とする。

環境部に、環境アセスメント課、環境施設課を置く。

5)まちづくり本部のまちづくり設計部、まちづくり計画部、まちづくり事業部を再編し、計画・事

業部と開発設計部とする。

計画・事業部に、計画・デザイン課、事業企画課、区画整理課、事業推進課、事業管理課を置

く。

開発設計部に、設計１課、設計２課、造園設計課を置く。

6)設計本部を新設し、設計部を設計本部設計部とする。

設計部を再編し、構造設計課、道路設計課、河川防災課、水工設計課、アセットマネジメント

課を置く。

３．大阪支店

1)調査部の調査課と GIS 課を統合し、調査・情報課とする。

2)土木設計部の設計１課と設計２課を統合し、設計課とする。

3)土木設計部にアセットマネジメント課を新設する。

４．九州支店

1)営業部に営業企画課を新設する。

2)調査部の測量課と調査課を統合し、測量調査課とする。

５．沖縄特定支店

1)沖縄特定支店を沖縄支店に格上げする

沖縄支店に、総務部とまちづくり部を置く。

主要人事（平成 21 年６月１日付）

１．役員人事

氏名 新職 旧職

割田 主治

常務取締役 営業担当

兼 新規事業部門担当

兼 コンプライアンス担当

兼 本社 営業本部長

兼 (株)オオバクリエイト

代表取締役社長

常務取締役 営業担当

兼 新規事業部門担当

兼 コンプライアンス担当

兼 (株)オオバクリエイト

代表取締役社長

辻本  茂

取締役執行役員 企画副本部長

兼 営業副本部長

兼 事業ソリューション担当

兼 計画部長

兼 財務部長

兼 (株)オオバクリエイト

常務取締役

取締役執行役員 企画副本部長

兼 事業ソリューション担当

兼 計画部長

兼 財務部長

兼 (株)オオバクリエイト

常務取締役

２．執行役員人事

氏名 新職 旧職

坂井 利光 執行役員 本社 営業本部 部長 執行役員 本社 営業統括部長

神谷 八洲雄
顧問 広島特定支店長 執行役員 九州支店長

兼  広島特定支店長

佐藤 博行
執行役員 東北支店長 執行役員 東北支店長

兼  東北・北特定支店長

３．顧問委嘱人事

氏名 委 嘱

菊地 慎二 顧問 東京支店 設計本部長

４．主要人事 ＊部長級以上

氏名 新職 旧職

石井 清美
沖縄支店長 兼 総務部長

兼 本社 営業本部付

沖縄特定支店長

南   康夫
九州支店長 大阪支店 土木設計部長

兼 ＩＭＳ推進室長

納村 和秀 名古屋支店 土木設計部長 大阪支店 土木設計部長代理

石原 嘉典 名古屋支店 環境設計部長 名古屋支店 環境設計部長代理

束村 茂久
大阪支店 土木設計部長 大阪支店 土木設計部長代理

兼 設計一課長

武   米治郎 沖縄支店 まちづくり部長 名古屋支店 まちづくり部長代理

以上